

Søknadsskjema

for ordinær rådyrjakt i

Åsnes kommuneskoger 2023

På den ordinære rådyrjakta, MÅ det søkes som lag. Et lag må bestå av minimum 3 jegere og maksimum 5 jegere, og minst halvparten av jegerne må være bosatt i Åsnes. En jeger kan KUN stå oppført på ETT lag. Jaktleder må ha fylt 18 år. Alle jaktlag må ha en innenbygds (bosatt i Åsnes) jaktleder.

Følgende informasjon må fylles ut:

Jegers navn	Adresse i følge folkeregisteret	Jegernummer
1		
2		
3		
4		
5		

Innenbygds jegere/lag har fortrinnsrett.

Innenbygds jegere som ikke oppfyller kravene om å danne lag, beskrevet over, samt utenbygdsjegere blir trukket på ledige terreng.

Framleie av terreng er ikke tillatt.

Endringer av jaktgrenser kan forekomme i forhold til vedlagte kart pga forhold som Åsnes JFF ikke rår over.

Dersom retningslinjer gitt av grunneier og/eller Åsnes JFF ikke overholdes/er overholdt, forbeholder vi oss retten til å nekte videre jakt, miste av jaktrett/-terreng og å delta i tildelinger av retter.

Navn jaktleder:

E-post jaktleder:

Mobiltelefon jaktleder:

Søknaden gjelder for jaktåret 2023.

Ett lag disponerer tildelte område for ordinær rådyrjakt alene. En annen disponerer terrenget under bukkejakta. Alle jaktlederne på rådyrjakta plikter å ta kontakt med jaktleder på elgjaktlaget for å klargjøre når elgjakta starter i det området du evt. får/har rådyrjakt, samt avklare videre samjakt. Dette skal ved god dialog ikke være noe problem. Elgjaktlagene skal ikke frede området sitt lengre enn tidligere. Da har terrengene vært forbeholdt elgjaktlagene de to første ukene av elgjakta. Oversikt over ledere for de ulike elgjaktlagene i kommuneskogen sendes sammen med giro for rådyrjakta.

Pris pr terreng står i oversikten i vedlegget. Det kan ikke betales/søkes på færre antall dyr enn det oversikten viser. Prisene inkluderer fellingsavgift til driftsplanområdene. Totalsum for tildelte område må betales innen jaktstart. Giro tilsendes etter tildeling. Evt. utestående fordringer fra tidligere år må innfris før ny søknad kan sendes inn.

Prioriter terreng etter ønske.

Alle terreng blir trukket under offentlig trekning på Haukåsen, Klubbhuset til Åsnes JFF, torsdag 22. juni 2023 klokken 19.00.

Jaktrapport MÅ sendes innen 1. januar året etter jaktåret. Frist blir da 1. januar 2024. Overholdes ikke tidsfristen, mistes evt. jaktretten året etter. Framleie av jaktterreng ikke tillatt.

Signatur jaktleder:

Sted: Dato:

Søknaden med vedlegg (Jaktfeltoversikt med ønskede prioriteringer utfylt) samt kopi av betalt jegeravgiftskort for alle på laget sendes:

Åsnes JFF, Granittvegen 11, 2270 Flisa eller på e-post: tove.lisbeth@askmedia.no

Kopi av at laget har godkjent ettersøkshund/ettersøksavtale skal leveres innen jaktstart.

Søknaden på rådyrjakta skal være poststempelt eller sendt på e-post innen fredag 16. juni 2023.

Vedlegg: Oversikt over enkelte jaktfelt, samt linker til noen kart. Hold Ctrl-knappen nede og klikk på Norgeskart da skal kartutsnittene komme fram.

Ved evt. spørsmål:

Kontakt Tove Lisbeth Finstad, leder Åsnes JFF, på mobil 97 19 16 27

Eller mail tove.lisbeth@askmedia.no

Jaktfelt rådyr

Felt nr. 3 og 4 er IKKE tilgjengelige. Disse har egne avtaler.

Felt nr	Navn	Beliggenhet	Ord. Rådyr kort	Pris pr terreng pr år	Prioritet
1	Sævsjøberget	Sævsjøberget, Åsnes Finnskog	2	2.000	
2	Haukåsen teig 1 – 4 Norgeskart – området der den røde pila viser	Haukåsen, Åsnes Finnskog	2	2.000	
3	Haukåsen teig 8 – 14	Haukåsen, Åsnes Finnskog			IKKE TIL-GJENGELIG
4	Haukåsen teig 15 – 19	Haukåsen, Åsnes Finnskog			IKKE TIL-GJENGELIG
5	Seuberget	Seuberget, Åsnes Finnskog	1	1.000	
6	Sebusætra	Sebusætra, Åsnes Finnskog	1	1.000	
7	Grønhol + Flobergsætra	Grønhol/Floberg, Åsnes Finnskog	1	1.000	
8	Trangen Norgeskart - området der den røde pila viser	Bashammeren	3	3.000	
9	Losmyra/Lassåsen Norgeskart - området der den røde pila viser	Bashammeren	2	2.000	
10	Kjellåsen Norgeskart - området der den røde pila viser	Bashammeren	2	2.000	
11	Fellesbeite Norgeskart - området der den røde pila viser	Bashammeren	2	2.000	
12	Balkerasta Norgeskart - området der den røde pila viser	Balkerasta, Åsnes Finnskog	2	2.000	